BP 1184 f 168r 01 di 28-07-1405.

Rodolphus Rover nzv hr Henricus van Geldorp investiet van Geldrop droeg over aan Everardus zvw Johannes van der Waerde een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, die Cristianus Priems zvw Henricus beloofd had met Lichtmis in Oerle te leveren aan voornoemde Rodolphus, gaande uit een beemd, gnd die Ethelvoert, in Waderle, tussen Jacobus Toijlmans enerzijds en Willelmus Toijlmans anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Dommel en met het andere eind aan de gemeint aldaar, welke beemd voornoemde Cristianus in pacht verkregen had van voornoemde Rodolphus.

Rodolphus Rover filius naturalis domini Henrici de Geldorp investiti de (dg: Gestel) Geldorp hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oirle (dg: solvendam hereditarie purificationis et in Oirle tradendam) quam Cristianus Priems filius quondam Henrici promisit se daturum et soluturum dicto Rodolpho hereditarie purificationis et in Oirle tradendam ex quodam prato dicto die Ethelvoert sito in parrochia de Waderle inter hereditatem Jacobi (dg: Toijlmans) Toijlmans ex uno et hereditatem Willelmi Toijlmans ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Dommel et cum reliquo fine ad communitatem ibidem quod pratum dictus Cristianus erga dictum Rodolphum ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Everardo filio quondam Johannis van der Waerde cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wolph et Neijnsel datum 3<sup>a</sup> post Jacobi.

BP 1184 f 168r 02 vr 14-08-1405.

Henricus<sup>22</sup> nzv hr Henricus van Geldorp investiet van Geldrop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius naturalis domini Henrici de Geldorp investiti de Geldorp prebuit et reportavit. Testes Wolph et Neijnsel datum in vigilia assumptionis.

BP 1184 f 168r 03 di 28-07-1405.

Johannes van der Poeldonc zvw Johannes van der Poeldonc verkocht aan Johannes zvw Johannes Barniers een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamp van wijlen voornoemde Johannes van der Poeldonc, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd die Buenre, tussen Engbertus van der Boijdonc enerzijds en Maria wv Lambertus molenaar anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan voornoemde Maria, reeds belast met een b-erfcijns van ongeveer 10 schelling geld aan een altaar in de kerk van Helmond.

Johannes van der Poeldonc filius quondam Johannis van der Poeldonc hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Barniers hereditarium (dg: pa) censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam campo (dg: dicto) dicti quondam Johannis #van der Poeldonc# sito infra libertatem de Busco (dg: ad locum dictum in die Buenre) ad locum dictum die Dunge in loco dicto die Buenre inter hereditatem Engberti van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Marie relicte quondam Lamberti multoris ex alio tendente a communi platea ad hereditatem dicte Marie ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum (dg: monete) vel circiter monete cuidam altari in ecclesia de Helmont exinde solvendo ut dicebat et sufficientem. Testes datum supra.